
P14A-004

2014 年 2月 1 日

お客様各位

株式会社サンメディカル技術研究所

C02 外部モニタ（EM210）ソフトウェア変更のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品におきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、「C02 外部モニタ（EM210）」に搭載するソフトウェアの変更を行いましたのでご案内いたします。

変更品の出荷は、今後、随時行ってまいります。ご了解賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、現在ご使用中の外部モニタ（EM210）につきましては、ご希望がございましたら変更対応をいたし

ます。その際は、営業担当者までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

謹 白

変更内容

これまで、コントローラからのトレンド・イベントデータのダウンロード中に、外部モニタ接続ケーブルのコネ

クタが外れる、または外部モニタ PC の電源途絶によりダウンロード失敗後、改めてダウンロードを開始した

際、血液ポンプ等機器は正常に制御されているにもかかわらず、E-22 アラームが発生する場合がありまし

た。今回のソフトウェア変更により、誤ってダウンロード中に接続ケーブルのコネクタが外れたり、外部モニタ

PC の電源が途絶したとしても、この不都合が発生いたしません。なお、従来の外部モニタでも過日配布の

「ダウンロード作業におけるご注意」をお守り頂ければ、問題なくご使用頂けます。

対象製品

カタログ番号
（ユニットコード）

製品名 JAN コード 変更開始

EM210 外部モニタ 4562272470555 2014 年 2月 1 日出荷分より※

※変更品の識別として、Software Info パネルの画面にソフトウェアのバージョン（Ver.2.3.1）が表示され

ます。

以上

〔お問い合わせ先〕

株式会社サンメディカル技術研究所 営業グループ

TEL：0266-54-1900(代表) FAX：0266-58-6443 E-mail：tech@evaheart.co.jp


